PROJETO DE LEI N° 98, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016.

Inclui elemento de despesa na Lei n° 3385/2015
- LOA, e abre Crédito Especial.

Art. 1° Fica autorizada a Incluir elementos de despesa na Lei Municipal n°
3385/2015 LOA e abre Crédito Especial no valor de R$15.000,00 ( Quinze mil reais), dando
recursos no seguinte órgão e rubrica:

Secretaria Municipal de Assistência Social
08.241.0219.2802 Manutenção de Atendimento as Famílias/FEAS/CREAS
31.90.11.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal R$ 15.000,00

Art. 2° Servirá de recursos para cobertura financeira do artigo anterior: